
 COMUNE DI POMARANCE 
 
 

PROSPETTO DETERMINAZIONI 
 

 
 
N-GEN 
 
PUBBLICAZ. 
INIZIO 
 
FINE 

SETTORE 
 

DATA 
 

NUMERO 
 

DT INVIO 

OGGETTO DELLA DETERMINAZIONE 

527 
 
27/07/18 
11/08/18 

05 
9/07/18 
6 
  

ACQUISTO  DI  NUOVA  INSEGNA  PER  LA  FARMACIA COMUNALE DI 
SERRAZZANO- CIG. N.ZBA2443A34 

557 
 
02/08/18 
17/08/18 

05 
24/07/18 
7 
  

CONTRATTO  DI  FORNITURA  DEI  SERVIZI  DI LETTURA OTTICA E 
CONTABILIZZAZIONE   RICETTE  PER  LA  FARMACIA  COMUNALE DI SERRAZZANO 
ANNO 2018 CIG. Z7524748A6 - 

675 
 
05/10/18 
20/10/18 

05 
12/9/18 
8 
  

FORNITURA  COSMETICI E PRODOTTI PER L'IGIENE PERSONALE CIG. Z502480B98.- 

835 
 
22/11/18 
07/12/18 

05 
9/11/18 
9 
  

CONTRATTO   DI   ASSISTENZA  PER  STAMPANTE  FISCALE  DELLA FARMACIA 
COMUNALE DI SERRAZZANO. CIG: Z2225A626D 

885 
 
05/12/18 
20/12/18 

05 
30/11/18 
11 
  

ADESIONE  ALL'ACCORDO  QUADRO PER L'EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI  
GESTIONE  E DISTRIBUZIONE DELLA DPC.  IMPEGNO DI SPESA. CIG: Z8225FF65F 

953 
 
18/01/19 
02/02/19 

05 
30/11/18 
10 
  

IMPEGNO  DI  SPESA  INERENTE LA COMPONENTISTICA (GDFE BOXED SWEDA-DS-
VIS),  PER  LA  STAMPANTE  FISCALE  DELLA FARMACIA COMUNALE DI 
SERRAZZANO CIG: Z0F25FE033 

973 
 
23/01/19 
07/02/19 

05 
04/12/18 
12 
  

FORNITURA  DI  CARAMELLE  ED ALTRI ARTICOLI DA BANCO PER LA FARMACIA 
COMUNALE DI SERRAZZANO CIG N. Z88260AE5B 

999 
 
23/01/19 
07/02/19 

05 
28/12/18 
13 
  

INTERVENTO  A  TUTELA DELLA SICUREZZA SUL CENTRO ABITATO DI 
POMARANCE  MONTECERBOLI  E  SERRAZZANO.  ACQUISTO  DI  N° 5 ARMADI  
DISSUASORI  DI  VELOCITÀ  - INDIVIDUAZIONE DITTA ED IMPEGNO DI SPESA -. CIG. 
N.Z62266EF06.- 

   

 
 


