COMUNE DI POMARANCE

PROSPETTO DETERMINAZIONI

N-GEN	SETTORE	
PUBBLICAZ. INIZIO FINE	DATA NUMERO DT INVIO	OGGETTO DELLA DETERMINAZIONE
527 27/07/18	05 9/07/18 6	ACQUISTO DI NUOVA INSEGNA PER LA FARMACIA COMUNALE DI SERRAZZANO- CIG. N.ZBA2443A34
11/08/18 557 02/08/18 17/08/18	05 24/07/18 7	CONTRATTO DI FORNITURA DEI SERVIZI DI LETTURA OTTICA E CONTABILIZZAZIONE RICETTE PER LA FARMACIA COMUNALE DI SERRAZZANO ANNO 2018 CIG. Z7524748A6 -
675 05/10/18 20/10/18	05 12/9/18 8	FORNITURA COSMETICI E PRODOTTI PER L'IGIENE PERSONALE CIG. Z502480B98
835 22/11/18 07/12/18	05 9/11/18 9	CONTRATTO DI ASSISTENZA PER STAMPANTE FISCALE DELLA FARMACIA COMUNALE DI SERRAZZANO. CIG: Z2225A626D
885 05/12/18 20/12/18	05 30/11/18 11	ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO PER L'EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE E DISTRIBUZIONE DELLA DPC. IMPEGNO DI SPESA. CIG: Z8225FF65F
953 18/01/19 02/02/19	05 30/11/18 10	IMPEGNO DI SPESA INERENTE LA COMPONENTISTICA (GDFE BOXED SWEDA-DS- VIS), PER LA STAMPANTE FISCALE DELLA FARMACIA COMUNALE DI SERRAZZANO CIG: Z0F25FE033
973 23/01/19 07/02/19	05 04/12/18 12	FORNITURA DI CARAMELLE ED ALTRI ARTICOLI DA BANCO PER LA FARMACIA COMUNALE DI SERRAZZANO CIG N. Z88260AE5B
999 23/01/19 07/02/19	05 28/12/18 13	INTERVENTO A TUTELA DELLA SICUREZZA SUL CENTRO ABITATO DI POMARANCE MONTECERBOLI E SERRAZZANO. ACQUISTO DI N° 5 ARMADI DISSUASORI DI VELOCITÀ - INDIVIDUAZIONE DITTA ED IMPEGNO DI SPESA CIG. N.Z62266EF06